UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 887/TB-TCCB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 05 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO
Kết quả bỏ phiếu tín nhiệm xét tặng danh hiệu
Nhà giáo nhân dân, Nhà giáo ưu tú lần thứ 14 năm 2017

Căn cứ Công văn số 3332/BGDĐT-TĐKT ngày 07/7/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Công văn số 1989/SGD&ĐT-VP ngày 03/10/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thanh Hóa về việc Hướng dẫn tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục và hồ sơ xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân (NGND), Nhà giáo ưu tú (NGƯT) lần thứ 14 năm 2017.
Chủ tịch Hội đồng xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa thông báo như sau:
1. Cá nhân đăng ký danh hiệu xét tặng NGƯT đủ điều kiện theo quy định
	TT
	Học hàm,
Học vị
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đăng ký danh hiệu

xét tặng
	Ghi chú

	1
	PGS.TS
	Trần Văn Thức
	Hiệu trưởng
	Nhà giáo ưu tú

2. Nội dung

Bỏ phiếu tín nhiệm xét tặng danh hiệu NGƯT lần thứ 14 năm 2017 đối với đồng chí: Trần Văn Thức – Hiệu trưởng.

3. Kết quả bỏ phiếu tín nhiệm tại Hội nghị CB, CC, VC và người lao động   ngày 03/12/2016
+ Số phiếu đồng ý

: 189 phiếu;
đạt: 100%

+ Số phiếu không đồng ý
:   00 phiếu;
đạt:   00%

Chủ tịch Hội đồng xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 14 năm 2017  thông báo để CB, CC, VC và người lao động toàn trường được biết.
	Nơi nhận:
   - BGH (b/c);

    - Các Phòng, Ban, Khoa;

    - Lưu: VT, TCCB.

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Vũ Văn Bình